
2021年 4月 15日 

お取引様各位 

株式会社エムオーテック 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

4月 13日（火）、当社東北支店（仙台市）勤務の社員 1名が、新型コロナウイルスに 

感染していることが判明しました。 

当該社員の最終出社日は 4月 13日（火）で、当該支店の入居する地域を管轄する保健所の 

指示に従い、現在、濃厚接触者は自宅待機させております。 

本件を受け、事務所内については既に専門業者による消毒を完了しております。 

今後も当社は、社内外への感染拡大防止と社員及び関係者の皆様の安全確保を最優先に対応 

してまいります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

以上 


